Avenida José dos Santos e  Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO PIAUÍ – TJD/PI

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Auditora Presidente da 1ª Comissão Disciplinar do

Tribunal de Justiça Desportiva do Piauí, Dra. Ravennya

Muara Oliveira Silveira Moreira, de acordo com o disposto

no art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou

dele conhecimento tiverem, que as pessoas físicas ou

jurídicas, cujos processos seguem relacionados ficam

INTIMADAS para sessão de instrução e julgamento que será

realizada no dia 18 de dezembro de 2020 às 16:00 horas, de

forma virtual, através do link de acesso:

https://meet.google.com/dho-ocpi-vyb

1. PROCESSO Nº 005/2020 – DENÚNCIA

DENUNCIANTE: Procuradoria do TJD/PI

DENUNCIADOS: SOCIEDADE ESPORTIVA DE PICOS;  DAMIÃO SANTOS

auxiliar técnico da SEP; ASSOCIAÇÃO ATLETICA OEIRENSE; e

KAIO VINICIO DA SILVEIRA MONTEIRO jogador do Oeirense.

AUDITOR RELATOR: FRANCISCO ABELAR PINHEIRO PRADO

2. PROCESSO Nº 006/2020 – DENÚNCIA

DENUNCIANTE: Procuradoria do TJD/PI

DENUNCIADOS:  SOCIEDADE ESPORTIVA DE PICOS – SEP; MARCUS

VINICIUS VALDIVINO CARVALHO – Atleta da Sociedade Esportiva

de Picos; MATHEUS FELIPE ESTEVAO DE SOUZA – Atleta da E. C.

Timon.

AUDITOR RELATOR: FRANCISCO ABELAR PINHEIRO PRADO

3. PROCESSO Nº 007/2020 – DENÚNCIA

DENUNCIANTE: Procuradoria do TJD/PI

DENUNCIADOS:  RODRIGO LIMA, Presidente da SOCIEDADE

ESPORTIVA DE PICOS

AUDITOR RELATOR: KAUER SILVA CASTRO

http://www.ffp-pi.com/

Avenida José dos Santos e  Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

4. PROCESSO Nº 008/2020 – ARQUIVAMENTO

PRONUNCIANTE: Procuradoria do TJD/PI

INDICIADO:  FRANCISCO BRENO SOUSA FERNANDES – Atleta do

Parnahyba – ID CBF 382339

AUDITOR RELATOR: KAUER SILVA CASTRO

5. PROCESSO Nº 017/2020 – ARQUIVAMENTO

PRONUNCIANTE: Procuradoria do TJD/PI

INDICIADO:  WESLEY DE FREITAS RODRIGUES – Atleta do

Oeirense

AUDITOR RELATOR: JOÃO DANIEL DE ALMEIDA SANTOS

6. PROCESSO Nº 019/2020 – DENÚNCIA

DENUNCIANTE: Procuradoria do TJD/PI

DENUNCIADOS:  CAIO IGOR DOS S. MATOS -  Preparador Físico

do Fluminense

AUDITOR RELATOR: ALISSON ANDRÉ DA SILVA LIMA

RAVENNYA MUARA OLIVEIRA SILVEIRA MOREIRA

Auditora/Presidente da 1ª Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça Desportiva do

Piauí – TJD/PI

http://www.ffp-pi.com/

		2020-12-15T15:30:03-0300
	RAVENNYA  MUARA OLIVEIRA SILVEIRA MOREIRA